证券代码：600853           证券简称：龙建股份         编号：2023-004

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称公司）收到招标人潍坊疏

港高速投资有限公司、招标代理机构潍坊翰林工程咨询有限公司发来的

中标通知书：

公司成为潍坊港疏港高速公路工程项目五标段（以下简称项目、本

项目）中标人。

项目名称：潍坊港疏港高速公路工程项目五标段

项目地点：山东省潍坊市

中标价：1,049,662,144元

工期：30个月（912日历天）

工程概况：潍坊港疏港高速公路工程项目全长 27.647 公里，公司

承建的五标段起讫桩号为k17+057.5-k27+522.4。

本项目占公司2021年经审计营业收入的6.91%。

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订等事

宜。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

                                       2023年 1月31日

 报备文件

中标通知书。